关于做好2019年中高级职称评审调查摸底工作的通知
各位教师：
接县教育体育局通知，现就做好有关职称评审调查摸底工作通知如下：
1.评审条件
基本要求：在岗在职教师，学历要求本科及以上，受聘一级教师满5年，任现职以来，年度考核结果等次合格以上，培训学时不少于72学时（其中县级以上学时不少于36），申报人员的资历（任职年限）截止时间为2018年12月31日。其中，35周岁以下教师参加中小学高级教师职称评审时应具备硕士研究生或同等学历，且受聘一级教师5年以上。同时取消所学专业、教师资格证学科和所教学科等一致的要求，但教师资格证任教学段不低于职称申报学段（我校需要高级中学教师资格）；取消中小学教师获得规定学历后重新计算职称任职年限（资历）要求。
2.摸底需要资料

身份证、学历证书、教师资格证书、职称证书、继续教育证书等原件，中级职称受聘时间证明材料（须提供中级职称工资兑资表，中间如有间断须如实上报），近5年年度考核名册复印件，2014-2018年度江苏教师教育培训系统个人学时证明打印页，（要带二维码）
3.名单预报
各位教师要对照上述参评要求，如实填报2019年申报中小学教师专业技术资格人员登记表（见附件1）。按规定内容与格式填写完整后，于9月3日上午下班前，以 “高级+姓名”为文件名，把电子稿发送到朱全敏老师处， qq邮箱:529204235@qq.com。
江苏省盱眙中学

2019年9月1日